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FaNC

VENETO

100 Farfalla Serie

Verona Centro Federale, Domenica 24/02/2019 ore 16:41
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Juniores - M

1 5 1 MENEGALDO LORENZO
2 5 2 NALATO PAOLO
3 6 2 CONTE BONIN PAOLO
4 1 2 DAVANZO MATTEO
5 3 3 SASSO ENRICO
6 2 3 GUERNIER MARCO PRIMO
7 6 3 BURINI ALESSANDRO
8 5 3 MENTA MARCO
9 6 4 FERRARI GIANPIETRO
10 8 3 IOVINE STEFANO
11 4 2 BIASIN FILIPPO
12 7 3 VISINTIN ALESSANDRO
13 8 2 BUSETTO ANDREAS
14 7 5 CAVASIN FEDERICO
15 7 4 CARRARO GIOVANNI
15 2 4 SCARPA MATTIA
17 4 5 SONCIN MATTHIAS
18 1 5 MARCHIORELLO TOMAS
19 3 5 QALLIU MATIAS
20 1 4 SCHIBOTTO MATTEO
21 5 5 LORENZETTO NICOLA
22 6 5 CAMPOSTRINI ALESSANDRO FRANCESCO
23 8 4 BENOMAR SAMI

2 5

24 LANCERINI JOSE'

Categoria Cadetti - M

BINCOLETTO ANDREA
CANEVA GIANMARCO
SCHIAVON LUCA
VEGRO MICHELE
VENDRAME LEONARDO
GERARDIN ALESSIO
ALBERTI MARCO
LONGO ANDREA
DALLA TORRE LORENZO
SPADOTTO FEDERICO
FERRONI THOMAS
BUTTAZZI SIMONE
QALLIU MANUEL

Categoria Senior - M

1 4 1 RAIMONDI STEFANO
2 6 1 BONVICINI ALESSANDRO
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277
285
288
285
288
285
288
288
285
684
277
277
285
277
285
551
277
281
281
451
285
281
277
288

285
451
285
996
881
288
496
285
277
285
288
285
281

280
261

ampionati Regionali Categoria Jun,Cad,Sen in vasca corta Foglion. 1
RISULTATI PER CATEGORIA

25/02/2019

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

HYDROS

RIVIERA NUOTO

TEAM VENETO

PIAVE NUOTO

TEAM VENETO

PIAVE NUOTO

AMATORI NUOTO

TEAM VENETO

CENTRO NUOTO STRA
SPORTING CLUB NOALE
HYDROS

HYDROS

FONDAZIONE BENTEGODI
HYDROS

RIVIERA NUOTO

CLODIA PISCINA E FITNESS
HYDROS

CENTRO NUOTO CITTADELLA
PADOVANUOTO

TEAM EUGANEO

NOTTOLI NUOTO 74
SPORT MANAGEMENT
HYDROS

TEAM VENETO

RIVIERA NUOTO
TEAM EUGANEO
RIVIERA NUOTO
INN.NOVA
NORD/EST H20
ANTARES NUOTO
AQUAPOLIS
FONDAZIONE BENTEGODI
HYDROS

PIAVE NUOTO
TEAM VENETO
NOTTOLI NUOTO 74
PADOVANUOTO

LEOSPORT
2001 TEAM

Tempo Pti

00:55.16
00:55.88
00:56.73
00:56.80
00:57.51
00:57.64
00:57.77
00:58.16
00:58.26
00:58.31
00:58.53
00:58.58
00:58.69
00:58.74
00:59.07
00:59.07
00:59.14
00:59.37
00:59.38
00:59.44
00:59.81
01:00.19
01:00.32
01:00.80

00:55.02
00:55.71
00:56.02
00:56.44
00:56.77
00:56.84
00:57.40
00:57.69
00:57.93
00:57.98
00:58.70
00:58.86
00:59.12

00:55.21
00:55.76

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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